Rivero Gallardo, Quinta Regidora y del Ing. Pedro Aarón Vargas Castro, 
Sexto Regidor y el voto en contra de la Lic. Beti Guadalupe Sandoval 
Antonio, Séptima Regidora, el proyecto de presupuesto de ingresos y egresos 
para el ejercicio fiscal 2026, por un importe de $965,374,193.50 (Novecientos 
sesenta y cinco millones trescientos setenta y cuatro mil ciento noventa 
y tres pesos 50/100 m.n.) y el correspondiente Tabulador de Sueldos para el 
ejercicio fiscal 2026, en los siguientes términos: 

Municipio:

PbRM - 03b

No.   0006

8110

4000

4100